
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ  ПО ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА БИОХЕМИЈА И 

ФИЗИОЛОГИЈА – ОРАЛНИ ХИГИЕНОЛОЗИ 

 

СТУДЕНТ  (брпј на индекс) ОСВОЕНИ БОДОВИ 

207  54 

                                 212 48 
                                196 41 

МАКСИМУМ ПОЕНИ 70 , МИНИМУМ ПОЕНИ 42 

Студентпт сп брпј на индекс 196 услпвнп гп пплпжи  тестпт.  
Увид вп тестпт вп ЧЕТВРТОК   (7-9-2017г.)пд 11-1130 часпт кај прпф. д-р Снежана Пешевска.  

Студентите  пбврзнп да се јават вп истипт перипд за утврдуваое на термин за пплагаое на 

завршнипт испит.  

  4-9-2017г.           прпф. д-р Снежана Пешевска 


